Vorteile, die überzeugen / Convincing advantages
N-34
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links
Motor protection
 circuit protection of motors
 alternative to overdimensioning of
 motor starters
lows for cost effective implementa-

Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
000
2
Anzeiger oben
Top indicator
<1,00
3
M000AM2 N5110950 M000AM2/69 N5180950
4 <1,00 M000AM4 N5111250 M000AM4/69 N5181250
6 <1,00 M000AM6 N5111450 M000AM6/69 N5181450
10 <1,00 M000AM10 N5111750 M000AM10/69 N5181750
16 1,1 M000AM16 N5112250 M000AM16/69 N5182250
20 1,3 M000AM20 N5112450 M000AM20/69 N5182450
25 1,5 M000AM25 N5112650 M000AM25/69 N5182650
32 2,0 M000AM32 N5112950 M000AM32/69 N5182950
35 2,3 M000AM35 N5113150 M000AM35/69 N5183150
40 2,5 M000AM40 N5113450 M000AM40/69 N5183450
50* 3,1 M000AM50 N5113550 M00AM50/69 N5183514
63* 3,9 M000AM63 N5113850 M00AM63/69 N5183814
00
80
Anzeiger oben
Top indicator
4,8
3
M00AM80 N5114114 M00AM80/69 N5184114
100 6,8 M00AM100 N5114314 M00AM100/69 N5184314
125 8,2 M00AM125 N5114616 M00AM125/69 N5184616
160 10,3 M00AM160 N5114916 M00AM160/69 N5184916
1
63
Anzeiger oben
Top indicator
4,3
3
M1AM63 N1113800 M1AM63/69 N1183800
80 5,2 M1AM80 N1114100 M1AM80/69 N1184100
100 6,2 M1AM100 N1114300 M1AM100/69 N1184300
125 7,8 M1AM125 N1114600 M1AM125/69 N1184600
160 9,4 M1AM160 N1114900 M1AM160/69 N1184900
200 12,0 M1AM200 N1115200 M1AM200/69 N1185200
224 13,0 M1AM224 N1115300 M1AM224/69 N1185300
250 14,0 M1AM250 N1115600 M1AM250/69 N1185600
2
160
Anzeiger oben
Top indicator
9,4
3
M2AM160 N2114900 M2AM160/69 N2184900
200 12,0 M2AM200 N2115200 M2AM200/69 N2185200
224 13,0 M2AM224 N2115300 M2AM224/69 N2185300
250 14,0 M2AM250 N2115600 M2AM250/69 N2185600
315 22,0 M2AM315 N2115900 M2AM315/69 N2185900
355 28,0 M2AM355 N2116000 M2AM355/69 N2186000
400 33,0 M2AM400 N2116200 M2AM400/69 N2186200
3
400
Anzeiger oben
Top indicator

Grifflaschen spannungsführend
Live gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
000
2
Kraftmelder
Striker
<1,00
3
M000AM2K N5110913
4 <1,00 M000AM4K N5111213
6 <1,00 M000AM6K N5111413
10 <1,00 M000AM10K N5111713
16 1,1 M000AM16K N5112213
20 1,3 M000AM20K N5112413
25 1,5 M000AM25K N5112613
32 2,0 M000AM32K N5112913
35 2,3 M000AM35K N5113113
40 2,5 M000AM40K N5113413
50 3,1 M000AM50K N5113513
63 3,9 M000AM63K N5113813
00
80 Kraftmelder
Striker
4,8
3
M00AM80K N5114110
100 6,8 M00AM100K N5114310
1
63
Kraftmelder
Striker
4,3
3
M1AM63K N1113824
80 5,2 M1AM80K N1114124
100 6,2 M1AM100K N1114324
125 7,8 M1AM125K N1114624
160 9,4 M1AM160K N1114924
200 12,0 M1AM200K N1115224
224 13,0 M1AM224K N1115324
250 14,0 M1AM250K N1115624
2
160
Kraftmelder
Striker
9,4
3
M2AM160K N2114924
200 12,0 M2AM200K N2115224
224 13,0 M2AM224K N2115324
250 14,0 M2AM250K N2115624
315 22,0 M2AM315K N2115924
355 28,0 M2AM355K N2116024
400 33,0 M2AM400K N2116224
3
400
Kraftmelder
Striker